МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 марта 2021 года   № ______
О проведении  аукциона на право заключения
договоров аренды в отношении муниципального имущества,
находящегося в  собственности Красногорского городского поселения
В   соответствии   с   Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. №67 «О порядке проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения, и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров осуществляется путем проведения торгов в форме конкурса», Положением «О порядке учета и предоставления в аренду объектов нежилого фонда Красногорского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 17.08.2009 г. № 196, принимая во внимание отчеты об оценке рыночной стоимости годового размера арендной платы, в целях эффективного использования муниципальной собственности Красногорская городская администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
Провести торги в форме аукциона (открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене) на право заключения договоров аренды муниципальной собственности, находящихся на территории Красногорского городского поселения:
	№№ лота
	Наименование имущества
	Место располо-жения
	 Описание      имущества
	Начальная (минимальная) цена договора аренды (цена лота) в размере ежегодного платежа за право аренды имущества (без учета НДС)
	Шаг аукциона,

Руб.
	Размер

задатка
	Вид

права

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Гараж,назначение: нежилое
	пгт.Красногорский ул.Ленина д.28г
	Инв.
№88:212:002:100016670, лит.А
Площадь 248,2 кв.м.
	27721
	831
	8316
	Аренда

на 5 лет

	2
	Водоснабжение деревни Кушнур и с.Кожласола
	дер.Кушнур, село Кожласола Звениговского района Республики Марй Эл
	КН-12:14:0000000:8519
	33038
	991
	9911
	Аренда
на 5 лет

1. Утвердить состав аукционной комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды гаража, нежилого помещения, находящиеся в собственности Красногорского городского поселения (далее – Аукционная комиссия), в следующем составе:
         Председатель комиссии -  Демин Павел Вадимович, глава администрации Красногорского городского поселения;

         Зам. председателя комиссии -   Бамбурова Татьяна Юрьевна, главный специалист Красногорской городской администрации;
          Секретарь комиссии      -    Струнина Лариса Владимировна, Ведущий специалист Красногорской городской администрации;
         Члены комиссии:
- Тюмина Мария Андреевна, - ведущий специалист Красногорской городской администрации;

- Анисимова Лилия Валерьевна, - ведущий специалист Красногорской городской администрации.
3.Назначить аукционистом Неверову Е.А. - ведущего специалиста Красногорской городской администрации.
4.Утвердить:

- проект информационного сообщения согласно приложению 1;

- форму заявки на участие в аукционе согласно приложению 2;

- проект договора аренды муниципального имущества согласно приложению 3.

5. Опубликовать извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды гаража, нежилого помещения на официальном сайте Российской Федерации по адресу: www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по адресу:  www.admzven.ru.,а также в районной газете «Звениговская неделя».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Красногорской городской администрации Струнину Л.В.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красногорской

Городской администрации                                                 П.В.Демин
Исп. Неверова Е.А..